parvis circulis cum lunis crucilectis et talentis intertextis de una secta. *j] Octava
decima cum falconibus aureis in circulis erectis ac capitibus leonum inter circulos

il Cf. in Inventory of 1540, p. 337 : " A notlier albe haveyng wrought on the perles a egle a
giyffen a holly lambe and a lyon with dyvers other beasts."
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cum alijs folijs diversis aureis ex utraque parte consimilis operis. % Nonadecima
cum duobus ymaginibiis in stragulis super nigro brudatis in una parte. Et una
ymagine ex altera parte consimilis operis. f̂ Vicesima cum lunis rosis pinctiolis
et stragulis in utraque parte consimilis operis contexta. f̂ Vicesima prima cum
leonibus griffonibus et hominibus pugnantibus in bicirculis ex utraque parte unius
-operis auro contexta. T Vicesima secunda cum leonibus in circulis et rosis in
minoribus circulis unius operis ex utraque parte contextis. [̂ Vicesima tercia
cum bestijs deformibus in bicirculis cum sex aurifragijs ex utraque parte contextis
•consimilis operis. ^[ Vicesima quarta cum leonibus et griffonibus sagittas in cor-
pore portantibus in circulis debili auro textis. f̂ Vicesima quinta cum maiestate
in bicirculis et decem ymaginibus in tabernaculis stantibus in una parte. Et
totidem ymaginibus cum maiestate consimilis operis in altera parte. % Vicesima-
sexta cum avibus et diversis bestijs floribus et aurifragijs ex utraque parte con-
simili opere contextis. f̂ Vicesima septima cum aurifragijs tantum ex utraqiie
parte consimilis operis contextis.

[ . . t in incremento de novo].

De albis Nigris principalibus brudatis cum stolis et manipulis. Gapitidum vj.

Albe nigre principales auro brudate sunt quinque cum stolis et.manipulis
quarum prima cum maiestate papis regibus et episcopis ex una parte. Et beata
Maria Edwardo et Johanne laurentio et Katerina et duabus alijs virginibus ex
altera parte cum stola et manipulo de secta. f̂ Secunda cum Johanne baptista
katerina et margareta et rosis rubijs quasi in vinea intertextis in utraque parte
consimilis operis cum stola et manipulo de secta. f̂ Tercia quarta et quinta nove
de sa[t]yn contexte cum floribus aureis cum una stola et duobus manipulis de
secta ex dono symonis quondam Cardinalis.

[ . . t in incremento de novo.]

Be albis nigris principalibus brudatis sine stolis et manipulis. Gapitulum vij.

Albe nigre principales auro brudate sunt xxiij. sine stolis et manipulis quarum
prima cum archangelis stantibus in tabernaculis et pinctiolis aureis intertextis ex
utraque parte consimilis operis. f̂ Secunda cum passione beate katerine mar-
tyris ex utraque parte intexta. *[ Tercia cum maiestate et sex apostolis in una parte
sedentibus. Et beata Maria cum sex virginibus lampades in manibus tenentibus
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ex altera parte. f̂ Quarta cum leonibus rubijs aurea capita habentibus et colum-
bis albis cum capidibus (sic) alis et pedibus aureis in quadrangulis existentibus.a